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BENNING SDT1 TESTER GNIAZD

ELEKTRYCZNYCH

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

BENNING SDT1 TESTER GNIAZD ELEKTRYCZNYCH

e Wskazanie: LED

¢ Napiecie AC: 400 - 500 V V (50-60 Hz)
¢ Wskazanie nastepstwa faz: zgodnie / przeciwnie do ruchu wskazéwek zegara

¢ Wskazanie napiecia faz: LED

¢ Funkcja latarki: LED

¢ Stopien ochrony: IP 40

269,00 zt
218,70 zt
1-7dni
BG020053
BENNING
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